
— 324 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 Poz. 79

79

UCHWALA Nr XLVI/611/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 9 grudnia 2008 r.

w sprawie przyznawania stypendiów dla studentów z Gruzji, podejmuj¹cych naukê na poznañskich uczelniach wy¿szych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), w zwi¹zku ze Stanowiskiem Nr XLI/449/V/
18/2008 Rady Miasta Poznania z dnia 26 sierpnia 2008 r. w
sprawie porozumienia dotycz¹cego przyjêcia Studentów z
Gruzji na poznañskie Uczelnie, realizuj¹c za³o¿enia Strategii
Akademickiej i Naukowej Miasta Poznania, Rada Miasta uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Ustanawia siê stypendia Miasta Poznania dla studen-
tów z Gruzji, podejmuj¹cych naukê na poznañskich uczelniach
wy¿szych.

§2. Stypendia przyznawane s¹ z bud¿etu Miasta Poznania.

§3. 1. Stypendia przyznawane s¹ przez Prezydenta Miasta
Poznania.

2. Zasady przyznawania stypendiów okre�la regulamin,
stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a obowi¹zuje do 31 grudnia 2011 r., przy czym
okres finansowania stypendiów przyznanych na mocy niniej-
szej uchwa³y nie mo¿e byæ d³u¿szy ni¿ 12 miesiêcy od daty
zakoñczenia obowi¹zywania uchwa³y.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XLVI/611/V/2008

Rady Miasta Poznania
z dnia 9 grudnia 2008 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW DLA STUDENTÓW GRUZIÑSKICH UCZELNI, PODEJMUJ¥CYCH NAUKÊ
NA POZNAÑSKICH UCZELNIACH WY¯SZYCH

§1. Stypendia przyznawane s¹ z bud¿etu Miasta Poznania,
w ramach Programu �Akademicki Poznañ�.

§2. 1. O stypendium mog¹ ubiegaæ siê wybitnie uzdolnie-
ni studenci gruziñskich uczelni, legitymuj¹cy siê szczególnymi
osi¹gniêciami w nauce, chc¹cy podj¹æ naukê na jednej z
poznañskich uczelni wy¿szych.

2. Stypendia przyznawane s¹ w trybie konkursu wnio-
sków sk³adanych przez kandydatów.

3. Termin sk³adania udokumentowanych wniosków ustala
ka¿dorazowo powo³ana przez Prezydenta Miasta Poznania
Rada Zarz¹dzaj¹ca Programu �Akademicki Poznañ�.

§3. Wniosek o przyznanie stypendium winien zawieraæ:

1. Dane personalne kandydata.

2. ¯yciorys uwzglêdniaj¹cy dotychczasowe osi¹gniêcia na-
ukowe kandydata.

3. Dokumenty po�wiadczaj¹ce osi¹gniêcia naukowe kandy-
data.

4. Rekomendacjê swojej uczelni.

5. Opis planowanej pracy dyplomowej lub projektu nauko-
wego, który kandydat zamierza realizowaæ w oparciu o
do�wiadczenia uzyskane na poznañskiej uczelni.

6. Informacjê, na jakiej poznañskiej uczelni kandydat zamie-
rza podj¹æ naukê wraz z uzasadnieniem.

§5. 1. Z³o¿one wnioski podlegaj¹ ocenie merytorycznej
przez Radê Zarz¹dzaj¹c¹ Programu �Akademicki Poznañ�.

2. Rada Zarz¹dzaj¹ca sporz¹dza pisemny protokó³, zawie-
raj¹cy listê kandydatów, ocenê wniosków i wyniki konkursu.

3. Decyzjê o przyznaniu stypendium oraz o liczbie, wyso-
ko�ci i okresie wyp³acania stypendiów podejmuje Prezydent
Miasta Poznania, uwzglêdniaj¹c opiniê Rady Zarz¹dzaj¹cej
Programu �Akademicki Poznañ� oraz �rodki bud¿etu Miasta.

4. Warunkiem przyznania stypendium jest uzyskanie pi-
semnego zapewnienia ze strony uczelni poznañskiej wybranej
przez kandydata o mo¿liwo�ci jego przyjêcia.



— 325 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5

§6. 1. Uczestnikom konkursu udostêpniana jest informa-
cja o jego wynikach.

2. Informacjê o przyznaniu stypendium otrzymuje sty-
pendysta oraz wskazana przez niego poznañska uczelnia.

3. Student, któremu przyznano stypendium, uzyskuje
tytu³ �Stypendysty Miasta Poznania�.

4. Lista stypendystów publikowana jest na stronie inter-
netowej Miasta Poznania.

5. Realizacj¹ programu stypendialnego po stronie Mia-
sta Poznania zajmuje siê Wydzia³ Rozwoju Miasta Urzêdu
Miasta Poznania.

§7. 1. Stypendium mo¿e byæ przyznane danej osobie tylko
jeden raz.

2. Stypendia przyznawane s¹ w formie finansowej.

3. Stypendium wyp³acane jest pod warunkiem posiadania
�rodków przeznaczonych corocznie na ten cel w bud¿ecie Miasta.

§8. Stypendysta zobowi¹zany jest do:

1. Bezzw³ocznego informowania o zmianach warunków od-
bywania studiów na poznañskiej uczelni.

2. Przedstawienia sprawozdania z okresu studiowania na
poznañskiej uczelni:

§9. Prezydentowi Miasta Poznania przys³uguje prawo
zmiany decyzji o przyznaniu stypendium lub zaprzestaniu
wyp³aty kolejnych rat w przypadku, gdy:

1. Stypendysta przerwie naukê na poznañskiej uczelni.

2. Uczelnia poznañska podejmie decyzjê o skróceniu terminu
nauki przez kandydata.

3. Stypendysta naruszy zasady dobrych obyczajów w nauce.

§10. Stypendysta ma prawo do rezygnacji z przyznanego
stypendium.

Poz. 79, 80

80

UCHWA£A Nr XXXII/205/08 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:
za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe

i godziny dora�nych zastêpstw na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz.
542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr
191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917)
zwanej dalej �Kart¹ Nauczyciela�, w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz przepisami
Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31
stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz

wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22,
poz. 181; z 2006 r. Nr 43, poz. 293; z 2007 r. Nr 56, poz. 372;
z 2008 r. Nr 42, poz. 257), zwanym dalej �rozporz¹dzeniem�
Rada Miasta i Gminy Buk uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy szczegó³owe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat, moty-
wacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wynagrodze-
nia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych za-
stêpstw w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do uchwa³y.

I. Postanowienia ogólne.

§2. Regulamin okre�la:

1. wysoko�æ stawek dodatków za wys³ugê lat, motywacyjne-
go, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegó³owe
warunki przyznawania tych dodatków,


